РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 28.12.2020 г. Усть-Илимск №204

Об итогах проведении муниципального конкурса
«Лучшая методическая разработка»

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» от 18.11.2020 № 177, с целью выявления, поддержки
и распространения инновационного опыта педагогических работников образовательных
организаций с 23 ноября по 19 декабря 2020 года был проведен муниципальный конкурс
«Лучшая методическая разработка».

По итогам работы экспертов конкурса, руководствуясь п.п. 62.2. Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами победителей конкурса, занявших I место:
- Зепп Е.В., учителя истории и обществознания МОУ «Тубинская СОШ», в номинации
«Лучшая авторская разработка учебно-методического пособия/методических
рекомендаций»;
- Мойсееву Е.Н., учителя русского языка и литературы, Яковлеву Е.В., учителя
начальных классов МКОУ «Подъеланская СОШ» в номинации «Лучшая конкурсная
методическая разработка, реализуемая в рамках проектной деятельности»;
- Шимко Н.В., тьютора и Вешкину В.С., педагога - психолога МОУ «Тубинская СОШ»
в номинации «Лучшая методическая разработка занятия, реализуемая в рамках освоения
основной образовательной программы».

2. Наградить грамотами за II место следующих педагогов:
- Кореву Г.С., учителя изобразительного искусства и технологии МОУ «Невонская СОШ
№ 2» в номинации «Лучшая конкурсная методическая разработка, реализуемая в рамках
проектной деятельности»;
- Соломенникову Н.А., учителя-логопеда МОУ «Тубинская СОШ» в номинации
«Лучшая методическая разработка занятия, реализуемая в рамках освоения основной
образовательной программы».

3. Наградить грамотой за III место:

- Варис Л.П., педагога-организатора МОУ «Седановская СОШ» в номинации «Лучшая
методическая разработка занятия, реализуемая в рамках освоения основной
образовательной программы».

4. Выдать сертификат участника следующим педагогам:
- Беляевой Н.К., учителю истории и обществознания МОУ «Седановская СОШ»;
- Клюквиной И.Ф., учителю информатики МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Мартыненко А.М., учителю истории и обществознания МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Пишта О.В., учителю биологии МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Романову Е.С., учителю физической культуры МОУ «Седановская СОШ»;
- Семеновой Л.Ф., учителю технологии МОУ «Седановская СОШ»;
- Шагиахметовой М.Ш., учителю математики МОУ «Бадарминская СОШ».

5. Объявить благодарность за экспертизу работ конкурса следующим педагогам:
- Андрусь М.И., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Анкудиновой С.О., учителю математики МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Барбашиной Е.М., учителю ОБЖ и технологии МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Голубцовой С.И., учителю биологии МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Палеха Н.Н., учитель истории и обществознания МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Пушминой Т.В., учителю русского языка и литературы МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Тетеревской Н.П., учителю изобразительного искусства и технологии МОУ
«Железнодорожная СОШ № 2»;
- Хлебниковой Л.А., учителю истории и обществознания МОУ «Железнодорожная СОШ
№ 2»;
- Щербиной Л.А., учителю физической культуры МОУ «Железнодорожная СОШ № 1».

6. Победителей и призеров муниципального конкурса «Лучшая методическая
разработка» наградить подарочными сертификатами.

7. Конкурсные материалы победителей направить для участия на региональный этап
конкурса «Лучшая методическая разработка».

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Отдела образования И.Ю. Крумина